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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Kokouksen paikka  
ja aika  Juupajoen kunnanvirasto maanantaina 16.1.2023 

klo 17.00 – 20.54 
 
Läsnäolevat jäsenet Pekka Rae  puheenjohtaja 
  Markus Tasanen varapuheenjohtaja 
  Eveliina Helpiölä jäsen 
  Jutta Kaarema jäsen 
  Johanna Kallenautio jäsen 
  Lauri Sahra  jäsen 
  Laura Ylä-Lyly jäsen 
  Hanski Hyvönen varajäsen 
     
Muut läsnäolevat Taija Heletoja valtuuston puheenjohtaja, saapui klo 19.18 

  Juho Eskola valtuuston I varapuheenjohtaja 
  Carita Saarinen valtuuston II varapuheenjohtaja, saapui klo 17.05 

  Anne Tuovila vs. kunnanjohtaja, klo 17.00 – 19.50 
  Mervi Korhonen pöytäkirjanpitäjä 
  Pekka Maasilta tekninen johtaja, klo 17.00 – 18.49 

  Lea Nurminen perusopetuksen rehtori, klo 17.00 – 18.35 

 
Kokouksen laillisuus 
ja päätösvaltaisuus Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 
 
Pöytäkirjantarkastajat Pöytäkirjantarkastajiksi valitaan Lauri Sahra ja Laura Ylä-Lyly. 
 
 
 
Allekirjoitukset 
 
  Puheenjohtaja Pekka Rae 
 
 
  Pöytäkirjanpitäjä Mervi Korhonen 
 
 
 
Pöytäkirja tarkastettu ja hyväksytty: Juupajoella 16.1.2023 
 
 
 
  Lauri Sahra                    Laura Ylä-Lyly 
  pöytäkirjantarkastaja pöytäkirjantarkastaja 
 
Pöytäkirja pidetään nähtävillä kunnanvirastolla ja yleisessä tietoverkossa 18.1.2023 alkaen. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

1 § VALTUUSTON 12.12.2022 PITÄMÄN KOKOUKSEN PÄÄTÖSTEN LAILLISUUS 
JA TÄYTÄNTÖÖNPANO 
 
Kunnanhallituksen tehtävänä on valtuuston päätösten laillisuusvalvonta ja 
täytäntöönpano. Valtuusto on pitänyt kokouksensa 12.12.2022 ja käsitellyt pykälät 
29 - 34. 

 
Valtuusto teki päätökset seuraavista asioista: 
 
- Sidonnaisuusilmoitusten käsitteleminen 
- Tilintarkastustoimeksianto / tarjouspyyntöasiakirjan hyväksyminen 
- Kunnanjohtajan irtisanoutuminen 
-  Vuoden 2023 talousarvio sekä vuosien 2024 – 2025 taloussuunnitelma. 

 
 EHDOTUS: 

 
Kunnanhallitus päättää todeta kunnanvaltuuston 12.12.2022 pidetyssä 
kokouksessa tehdyt päätökset laillisiksi ja valitusajan jälkeen 
täytäntöönpanokelpoisiksi. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

2 § LAUSUNTO PIRKANMAAN LIIKENNEJÄRJESTELMÄSUUNNITELMAN 2045 
LUONNOKSESTA 

 
 Pirkanmaan liitto pyytää lausuntoja oheisesta Pirkanmaan 

liikennejärjestelmäsuunnitelman 2045 luonnoksesta. Lausunnot pyydetään 
toimittamaan 3.2.2023 mennessä. 

 
 Tausta 
 Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelma on maakunnallista 

liikennejärjestelmätyötä ohjaava strateginen asiakirja. Se määrittelee Pirkanmaan 
liikennejärjestelmän kehittämistarpeet, -mahdollisuudet ja näiden toteuttamisen 
suuntaviivat tavoitevuoteen 2045 mennessä. Suunnitelman koostamisessa on 
hyödynnetty vertailukohtana valtakunnallisia linjauksia sekä erilaisia aiemmin 
määriteltyjä alueellisia tavoitteita.  

 
 Liikennejärjestelmäsuunnitelma sisältää vision 2045, maakunnalliset päätavoitteet, 

nykytila-analyysin sekä neljä teemakarttaa. Teemakartoissa käsitellään Pirkanmaan 
liikennejärjestelmää neljästä eri näkökulmasta: ylimaakunnalliset pääyhteydet, 
tavaraliikenne, arjen liikenneympäristöt sekä matkailu ja vapaa-aika. 
Teemakarttoihin tukeutuen on määritetty temaattiset tavoitteet ja näiden 
toteuttamista tukevat toimenpiteet. Näiden jälkeen asiakirjassa on vielä vaikutusten 
arvioinnin konsultin puheenvuoro, suunnitelman toimeenpano- ja 
seurantamenetelmät sekä toimenpiteistä koostetut liitetaulukot. 

 
 Suunnitelman tavoite- ja toimenpidekokonaisuuden konkretisoimiseksi 

käynnistetään keväällä 2023 toimeenpano- ja toteutusvaihe. Tässä vaiheessa 
tehdään nelivuotinen toimenpideohjelma, johon määritetään ensi vaiheessa 
priorisoitavat toimenpiteet. Valitut toimenpiteet konkretisoidaan ohjelmassa 
strategiatasolta toteutustasolle sekä määritetään toteutuksesta vastaavat tahot, 
kustannusarvio, aikataulu ja etenemispolku. Suunnitelman sekä 
toimenpideohjelmien toteutumisen seurantaan toteutetaan Pirkanmaan 
aluetietopalveluun seurantajärjestelmä sekä perustetaan seurantaryhmä. 

 
Eduskunnan hyväksymässä valtion talousarviossa vuodelle 2023 on varattu 
määräraha Haapamäen radan sähköistyksen suunnitteluun.  

 
 Liitteenä nro 1 Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman luonnos 2045. 
 
 EHDOTUS: 
 
 Kunnanhallitus esittää, että Pirkanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelmaan 2045 

lisätään kohtaan 4.2.1. Haapamäen radan sähköistäminen.  
 

Lisäksi suunnitelmassa tulisi ottaa huomioon taajamajunan pysähtyminen Lylyssä. 
Junan pysähtyminen hyödyttäisi paikkakunnalla ja ympäristökunnissa asuvia, ja 
tukisi samalla kestävän liikkumisen edistämistä maaseudulla. 

 
 PÄÄTÖS:  

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

3 § TYÖOHJELMA VUODELLE 2023 
 
Valmistelija: tekninen johtaja Pekka Maasilta, puh. 0400 131 174 
 
 Hallintosäännön 27 §:n mukaan kunnanhallitus päättää kunnallistekniikan ja 

talonrakentamisen työohjelmasta. 
 
 Vuoden 2023 talousarvion investointiosassa on hankekohtainen investointiohjelma 

vuosille 2023 – 2025. Tekninen toimi on laatinut hankekohtaisen työohjelman 
vuodelle 2023 hyväksytyn talousarvion investointiosan pohjalta seuraavasti: 

 
 Kp / Hanke    KS 2023 Tot. 
 
 9030 Sivistystoimi / investoinnit 
 
  90306  Koulukeskus,   120 000 01 – 12 
              atk kaapeloinnit, led valaistus, 
              elementtisaumaus, piha-alueen 
              kunnostus 
 
 9040 Tekninen toimi / investoinnit 
 
  90402  Talonrakennuksen 
              pieninvestoinnit   

            - led valaisimien vaihto 60 000 01 – 12 
  90406  Koivukoto 
              - öljylämmityksen  

            vaihto maalämpöön 80 000 06 - 12  
  90602  Kaavateiden perusparannus  

            - led valaisimien vaihto 
            - parannustyöt  70 000 01 - 12 

 90606  Jalankulku- ja pyöräilyväylän 
             toimenpidesuunnitelma  

            Sahantielle välille Kantatie 58- 
            asemakaava-alue 12 000 02 - 07 

  90707  Sahrajärvi-Kopsamo 
              viemäröinti  10 000  05 – 12 
  90708  Koskitien vesihuolto 15 000 02 - 05 
               
 
 EHDOTUS: 
 

Kunnanhallitus hyväksyy laaditun työohjelman ja päättää, että työohjelma toimii 
investointien käyttösuunnitelmana. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

4 § JUUPAJOEN JÄTEASEMAN LAKKAUTUS / PIRKANMAAN JÄTEHUOLTO 
OY:N VASTINE 

 
Kunnanhallitus päätti 28.11.2022 pidetyssä kokouksessa pyytää Pirkanmaan 
Jätehuolto Oy:ltä tarkan selvityksen mihin jäteaseman lakkautus perustuu.  
Lisäksi kunnanhallitus esittää lakkautuspäätöksen perumista, koska tiedotteesta ei 
selviä lakkautuksen riittävät perusteet. Kunnanhallitus toteaa, että kaikissa 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n osakaskunnissa on vähintään yksi jäteasema. Lisäksi 
todetaan, että jäteaseman kustannukset ovat edulliset, koska maa-alueen vuokra- 
eikä sähkökuluja peritä. 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy on antanut 14.12.2022 päivätyn seuraavansisältöisen 
selvityksen: 
 

”Selvitys Juupajoen jäteaseman toiminnan päättymisestä 1.1.2023 alkaen 
 
Viite: Kunnanhallituksen kokouksen pöytäkirja 28.11.2022, 166 § 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n jäteasemat on perustettu aikoinaan korvaamaan 
kunnassa suljettua kaatopaikkaa ja jätteet on kuljetettu keskitettyyn, 
korkeampitasoiseen käsittelyyn. Jätehuollon kehittyessä jätteen toimittaminen 
kaatopaikoille on lähes kokonaan loppunut. Käytännössä 1 % koko toimialueen 
jätemäärästä saa enää loppusijoituksen jätepenkkaan. Erikseen kerätyt 
materiaalit ohjataan kierrätykseen tai asianmukaiseen hyödyntämiseen. 

 
Toimialueen jäteasemien aukioloajat on pyritty säätämään niiden käyttäjämääriin. 
Juupajoen jäteasema on ollut avoinna ympäri vuoden lauantaisin neljä tuntia ja 
kesäisin lisäksi toiset neljä tuntia. Kävijämäärät ovat olleet vähäiset ja ovat 
edelleen laskusuunnassa. Vuoden 2021 aika asemalla on käynyt noin 870 
asiakasta. Asiakasmäärän lisäksi Juupajoen jäteaseman palvelutarpeen 
arviointiin ovat vaikuttaneet ympäristölupien velvoitteet, yhteistyökumppanien 
vaatimukset keräystavoista, infran ylläpito, toiminnan urakoinnin nousseet 
hoitokustannukset sekä korkeat jätteiden siirtomäärät suhteessa palvelun 
käyttäjämääriin. Lajittelun myötä jatkuvasti kasvava tilantarve aiheuttaa yhä 
suuremman aluekustannuksen. 
Kun lisäksi otetaan huomioon, että Oriveden jäteasema sijaitsee vain viidentoista 
minuutin ajomatkan päässä Juupajoen keskustasta, on perusteltua kehittää 
jäteasemapalveluja isommalla Oriveden jäteasemalla. Asema palvelee 
runsaampien käyttäjämäärien vuoksi laajoilla aukioloajoilla. Asema on avoinna 
ympäri vuoden neljänä päivänä viikossa, myös lauantaisin. Ruoveden suuntaan 
kulkevat voivat käyttää myös Ruoveden tai Mänttä-Vilppulan jäteaseman 
palveluja. 
 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy:n jätehuoltomalli kehittyy yhteiskunnan tarpeiden, 
lainsäädännön ja ympäristövaatimusten mukaan. Vaikuttavuuden lisäksi 
olennaista on tuottaa kaikille kuntalaisille tasapuoliset ja kustannustehokkaat 
palvelut. Jätehuollossa kuntien yhteistyön periaatteena on tarkastella toimialueen 
palvelujen kehittämistä kokonaisuutena ja yhä enemmän ilman kuntien 
hallinnollisia rajoja. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Materiaalivirtojen hallinta ja sen myötä kiertotalouden hyvien ratkaisujen 
mahdollistaminen perustuu syntypaikkalajitteluun. Siksi jätteen 
kiinteistökohtainen keräys ja kuljetukset ovat tänä päivänä kattavampia kuin 
aikaisemmin. Huhtikuun 2023 alkuun mennessä kaikilla vähintään viiden 
asunnon kiinteistöillä tulee myös Juupajoella olla pihoillaan lajitteluastiat bio- ja 
sekajätteelle sekä metalli-, lasi-, kartonki- ja muovipakkauksille. Ratkaisuna 
naapuruston yhteiset jäteastiat, kimpat, ovat hyvä vaihtoehto lajittelun 
lisäämiselle. Jätekimpassa Pirkanmaan Jätehuolto tuo maksutta jäteastian 
paikalle ja tyhjennyskustannus jaetaan osallistujien kesken. Kimppa sopii niin 
omakotitalouksille kuin taloyhtiöille. Myös kuntakiinteistöt ovat lisänneet 
lajittelupalvelujaan. Kunnalla on mahdollisuus harkita ja erikseen sopia jäteyhtiön 
kanssa kuntakiinteistöjen jätehuoltopalvelujen tarjoamisesta myös lähialueen 
asukkaille. Kiinteistökeräyksen lisäksi asukkaille on tarjolla Repsikka-
noutopalvelua tavaroille, joita ei itse pysty kuljettamaan. Juupajoen lähipalveluina 
jatkaa myös edelleen Repe&Romu&Riepu -kierros. Kuormureiden kyytiin voi 
tuoda maksutta kodin vaaralliset jätteet, sähkölaitteet, metallit ja nyt uutena myös 
kaksi pussia poistotekstiiliä. Aikataulu jaetaan Roskakalenterissa joka kotiin 
vuosittain joulukuussa. Kehittyvän tuottajavastuun johdosta tuottajat ja 
maahantuojat ovat järjestäneet velvoitteiden mukaisia vastaanottopaikkoja SER-
laitteille sekä pakkausmateriaaleille. 
 
Parantuvat kiinteistökohtaiset palvelut vähentävät jäteasemapalvelun tarvetta. 
Palvelu vastaa jo hyvin kotitalouksien arjen jätehuoltopalvelujen tarvetta.  
Tulevaisuuden jäteasemat jäävät poikkeuksellisten ja vain harvoin syntyvien jäte-
erien vastaanottopaikoiksi. Lyhyen ajomatkan sijaan kattavat palvelut ja hyvät 
aukioloajat muuttuvat palvelun näkökulmasta olennaisiksi kriteereiksi. 
 
Keskeistä jäteasemaverkoston kehittymisessä tulevaisuudessa on niiden helppo 
saavutettavuus, sopivat asiakas- ja käyttäjämäärät sekä laajat aukioloajat ja 
monipuoliset palvelut. Tästä syystä jokaisessa kunnassa ei välttämättä tule 
olemaan omaa jäteasemaa. Se voi sijaita naapurikunnan puolella loogisesti 
helposti saavutettavissa ja siten, että matka-aika on kohtuullinen. Tällainen 
verkosto tarjoaa asukkaille paremmat lajittelumahdollisuudet sekä 
mahdollisuuden olla mukana kehittämässä kiertotaloutta osana suomalaista 
edelläkävijyyttä. Ympäristönäkökohdat sekä vaatimukset ajanmukaisesta 
asiakkaille sekä työntekijöille turvallisesta ympäristöstä asettavat nykypäivän 
jäteasemille omat, aiempaa tiukemmat vaatimuksensa. 
 
Jätehuollon palvelukonsepti rakentuu lähelle tuotavien ja arkea helpottavien 
palvelujen kehittämiseen. Tässä kokonaisuudessa jäteasemien tarkoitus supistuu 
satunnaisesti syntyvien suurempien jäte-erien vastaanottopaikaksi. Nämä jäte-
erät kuljetetaan asiakkaiden itse järjestämillä kuljetuksilla ja silloin, kun kuljetus 
ajallisesti on asiakkaalle mahdollinen. Juupajoen jäteaseman lakkauttaminen ja 
Oriveden jäteaseman palvelujen edelleen kehittäminen ovat osaratkaisuja tämän 
palvelukonseptin kehittämisessä.  
 
Harri Kallio, toimitusjohtaja 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy” 
 

 



JUUPAJOEN KUNTA   PÖYTÄKIRJA 1/2023  8
  
KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

EHDOTUS: 
 
Selvitys merkitään kunnanhallitukselle tiedoksi. 
 
Lisäksi kunnanhallitus toteaa, että Pirkanmaan Jätehuolto Oy ei vastannut 
kunnanhallituksen esittämiin kysymyksiin. Kunnanhallitus toteaa myös, että 
Pirkanmaan Jätehuolto Oy ei toimi palvelulupauksensa mukaisesti. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

5 § ADRESSI TAAJAMAJUNAN PYSÄHTYMISESTÄ LYLYSSÄ / VR YHTYMÄ 
OYJ:N LAUSUNTO 

 
Kunnanhallitus  21.11.2022 § 151   
 

Taajamajunan pysähtymisestä Lylyssä puolesta on kerätty adressi, joka on 
luovutettu kunnan kirjaamoon 9.11.2022. Adressissa on 221 nimeä ja sen 
saatekirjeessä todetaan seuraavaa 
 

”Keräsimme kesällä nimiä adressiin ihmisiltä, jotka toivovat taajamajunan 
pysähtyvän Lylyssä. Lylyssä on ennen ollut rautatieasema, joten tässä olisi hyvä 
paikka junan pysähtymiseen. Junaseisakkeen rakentaminen olisi helppoa eikä 
aiheuttaisi suuria kustannuksia. 
 
Junan pysähtyminen hyödyttäisi paikkakunnan autottomia, paikkakunnalla 
asuvia, jotka työskentelevät kauempana, esim. Tampereella sekä mahdollisesti 
Millogin työntekijöitä. Kesällä kylällä on paljon mökkeilijöitä, joita tämä varmasti 
hyödyttäisi. Junan pysähtyminen lisäisi myös mahdollisesti asutusta kylällä. 
Polttoaineen hintaan nähden junalla kulkeminen olisi edullisempaa. 
 
Terveisin 
 
Leo Merioksa, Pekka Haapakoski, Janne Järvinen ja Taru Järvinen.” 

 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus merkitsee adressin tiedoksi ja pyytää lausuntoa VR-Yhtymä Oyj:ltä 
ja Väylävirastolta. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 

Kunnanhallitus 16.1.2023 § 5 
 

VR-Yhtymä Oyj on 16.12.2022 antanut seuraavansisältöisen lausunnon 
(Y37584/452/2022): 
 

”VR-Yhtymän kommentit adressiin taajamajunan pysähtymisestä Lylyssä 
 

VR-Yhtymä Oyj (VR) kiittää Juupajoen kunnanhallitusta yhteydenotosta koskien 
lähijunan pysähtymistä Lylyssä. 
 

Matkustajajunien pysähtymiset Lylyssä lopetettiin 27.5.1990 vähäisen 
käyttäjämäärän vuoksi. Lähin pysähdyspaikka on nykyisin Juupajoen seisake 
noin 12 kilometrin päässä Korkeakosken taajamassa. Juupajoen seisaketta käytti 
vuonna 2019, ennen korona-aikaa, 6900 saapuvaa ja lähtevää matkustajaa, eli 
keskimäärin noin 19 matkustajaa päivässä. Asukasmäärältään pienemmän Lylyn 
matkustajamäärä jäisi selvästi alle Juupajoen luvun ja olisi 
matkustajavolyymiltään hyvin vähäinen rautatieliikenteen järjestämisen 
näkökulmasta. Lisäksi ylimääräinen pysähdys hieman pidentäisi pidemmälle, 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Vilppulan ja Keuruun suunnalle matkustavien matka-aikaa ja saattaisi nykyisessä 
aikataulurakenteessa aiheuttaa joitakin ongelmia junakaluston kääntöaikojen 
sekä jatkoyhteyksien osalta. 
 

Uuden seisakkeen avaaminen henkilöliikenteelle vaatisi laiturin rakentamista 
tarvittavine varusteluineen, sisältäen esimerkiksi valaistuksen. Laituri-infran 
osalta investoinneista on vastuussa Väylävirasto. 
 

Rataosan junaliikenne on kokonaisuudessaan liikenne- ja viestintäministeriön ja 
VR:n välisen ostoliikennesopimuksen piirissä. Sopimuksen puitteissa liikenne- ja 
viestintäministeriö tekee päätökset junatarjonnan laajuudesta sekä 
pysähdyspaikoista. 
 

Parhain terveisin, 
 
VR-Yhtymä Oyj 
 
Jonna Juslin 
johtaja, yhteiskuntasuhteet ja kansainväliset asiat”. 

 
EHDOTUS: 
 
Merkitään kunnanhallitukselle tiedoksi. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

6 § TOIMISTOSIHTEERIN TOIMEN TÄYTTÖLUPA  
 

Hallintotiimiin anotaan täyttölupaa kokoaikaisen vakituisen toimistosihteerin 
rekrytoimiseen. 
 
Juupajoen kunnan hallintotiimi tuottaa toimisto-, asiantuntija-, talous- ja 
henkilöstöhallinnon palveluja keskitetysti kunnan eri vastuualueille.  
 
Eläköitymisen vuoksi kunnan sihteerityön resursseja on tarpeen organisoida 
uudelleen.  
 
Lisäksi toimistotiimissä on ollut täyttämättä maaseutuasiamies-toimistosihteerin 
virasta 50 prosenttia 1.12.2019 alkaen. Maaseutuasiamies (50 %) siirtyi 1.1.2023 
alkaen maaseutuhallinnon yhteistoiminta-alueen muodostamista koskevan 
sopimuksen mukaisesti Lempäälän kunnan palvelukseen.  
 
Toimistosihteerin rekrytointi tulisi käynnistää nopeasti, jotta nykyinen toimenhaltija 
ehtii perehdyttää uuden työntekijän. 
 
Hallintosäännön 38 §:n mukaan viran perustamisesta ja sen lakkauttamisesta ja 
sen muuttamisesta työsuhteeksi päättää kunnanhallitus.  
 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus päättää  
 
- muuttaa maaseutuasiamies-toimistosihteerin viran toimistosihteerin toimeksi 
- myöntää toimelle täyttöluvan 1.3.2023 alkaen.  
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

7 § ESI- JA PERUSOPETUKSEN OPETUSSUUNNITELMIEN MUUTOKSET 

 
Kunnanhallitus 6.6.2022 § 83 
 
Valmistelija: Anne Tuovila, hyvinvointijohtaja, p. 050-591 5456 
 

Opetushallitus on täsmentänyt useita opetussuunnitelmien perusteita ja 
määräyksiä, joiden tavoitteena on vahvistaa oppilaan ja opiskelijan oikeusturvaa ja 
oppimisympäristön turvallisuutta. Täsmennykset mahdollistavat nykyistä 
tehokkaammat ja oikea-aikaiset keinot puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään 
ja väkivaltaan esiopetuksessa, kouluissa ja oppilaitoksissa. 

 
Täsmennykset perustuvat muutoksiin, jotka on tehty perusopetuslakiin, lakiin 
ammatillisesta koulutuksesta ja lukiolakiin. Lait edellyttävät jatkossa, että lapsen ja 
nuoren etu otetaan ensisijaisesti huomioon aina, kun opetusta tai koulutusta 
suunnitellaan, järjestetään tai siitä päätetään. 

 
Esiopetuksen, koulujen ja oppilaitosten henkilöstöllä on jatkossa käytössään 
nykyistä tehokkaampia keinoja puuttua kiusaamiseen, syrjintään, häirintään ja 
väkivaltaan. Useisiin opetussuunnitelman perusteisiin ja määräyksiin tehtyjen 
täsmennysten tavoitteena on taata kaikille turvallinen oppimisympäristö. Uudistus 
on osa kiusaamisen, väkivallan ja häirinnän ehkäisemisen toimenpideohjelmaa. 

 
Muutokset tulevat voimaan 1.8.2022. Esi- ja perusopetuksen sekä koulutuksen 
järjestäjien on päivitettävä paikalliset opetussuunnitelmat siten, että ne vastaavat 
annettuja määräyksiä ja ovat käytössä elokuun alkuun mennessä. 

 
Määräys opetussuunnitelmien päivittämisestä on tullut opetuksen järjestäjien 
tietoon 17.5.2022. Aikataulu opetussuunnitelmien päivittämiselle on liian kireä, joten 
opetussuunnitelman päivitystyö tullaan saattamaan hyväksyttäväksi syksyllä 2022. 

 
Käytännössä vaaditut muutokset toteutetaan mahdollisuuksien mukaan jo 
lukuvuoden alusta. 
 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi muutostarpeet esi- ja perusopetussuunnitelmissa 
1.8.2022 alkaen. 
 
PÄÄTÖS: 
 

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 

Kunnanhallitus 16.1.2023 § 7 
 
Valmistelija: perusopetuksen rehtori Lea Nurminen, puh. 050 5112836 
  

Esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien muutokset on valmisteltu 
hyväksyttäväksi, liitteet nro 2 ja 3. Esiopetuksen opetussuunnitelmaan on tulossa 
kevään aikana muitakin muutoksia hyväksyttäväksi.  
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Aiemmin, 21.6.2021, kunnanhallitus on hyväksynyt esi- ja perusopetukseen    
Kiusaamisen vastaisen suunnitelman, jossa käsitellään kiusaamista, syrjimistä ja 
häiritsevää käytöstä sekä esitellään toimintamalli kiusaamistilanteita varten. 

 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus hyväksyy Juupajoen esi- ja perusopetuksen opetussuunnitelmien 
muutokset. 

 
PÄÄTÖS: 

 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

8 § KONSERNIHALLINNON SISÄISEN VALVONNAN SUUNNITELMAT VUODELLE 
2023 

  
Kunnanhallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 
7.12.2020 § 116. Ohje on tullut voimaan 1.1.2021. Hallintosäännön perusteella 
kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä. Kunnanhallitus mm. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa 
koskevat ohjeet ja menettelytavat ja valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja tuloksellisesti. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaisesti toimialat ja tytäryhtiöt 
laativat vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä suunnitelman sisäisen 
valvonnan järjestämisestä. Poikkeuksellisesti sisäisen valvonnan suunnitelma 
vuodelle 2023 tuodaan erikseen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Sisäisen 
valvonnan toteuttamisesta toimialat raportoivat tilinpäätösraportoinnin yhteydessä. 
Suunnitelmat ja raportit on laadittu yhtenäisen mallin mukaisesti ja ne saatetaan 
tiedoksi kunnanhallitukselle sekä edelleen tarkastuslautakunnalle ja 
tilintarkastajalle.  

Suunnitelmat ovat osittain salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 24 § 15. kohdan nojalla (asiakirjat, jotka sisältävät tietoja viranomaisen 
tehtäväksi säädetystä tarkastuksesta tai muusta valvontatoimeen liittyvästä 
seikasta, jos tiedon antaminen niistä vaarantaisi valvonnan tai sen tarkoituksen 
toteutumisen tai ilman painavaa syytä olisi omiaan aiheuttamaan vahinkoa asiaan 
osalliselle). 

Liitteenä nro 4 sisäisen valvonnan suunnitelma vuodelle 2023 (salassa pidettäviä). 

EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus päättää hyväksyä konsernihallinnon sisäisen valvonnan 
suunnitelman vuodelle 2023 liitteen mukaisesti. 

PÄÄTÖS: 

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

9 § HYVINVOINTIPALVELUIDEN SISÄISEN VALVONNAN SUUNNITELMAT 
VUODELLE 2023  

 
Kunnanhallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 
7.12.2020 § 116. Ohje on tullut voimaan 1.1.2021. Hallintosäännön perusteella 
kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä. Kunnanhallitus mm. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa 
koskevat ohjeet ja menettelytavat, ja valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja tuloksellisesti. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaisesti toimialat ja tytäryhtiöt 
laativat vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä suunnitelman sisäisen 
valvonnan järjestämisestä. Poikkeuksellisesti sisäisen valvonnan suunnitelma 
vuodelle 2023 tuodaan erikseen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Sisäisen 
valvonnan toteuttamisesta toimialat raportoivat tilinpäätösraportoinnin yhteydessä. 
Suunnitelmat ja raportit on laadittu yhtenäisen mallin mukaisesti ja ne saatetaan 
tiedoksi kunnanhallitukselle sekä edelleen tarkastuslautakunnalle ja 
tilintarkastajalle.  

Suunnitelmat ovat osittain salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 24 § 15. kohdan nojalla (asiakirjat, jotka sisältävät tietoja viranomaisen 
tehtäväksi säädetystä tarkastuksesta tai muusta valvontatoimeen liittyvästä 
seikasta, jos tiedon antaminen niistä vaarantaisi valvonnan tai sen tarkoituksen 
toteutumisen tai ilman painavaa syytä olisi omiaan aiheuttamaan vahinkoa asiaan 
osalliselle). 

Liitteenä nro 5 sisäisen valvonnan suunnitelmat vuodelle 2023 (salassa 
pidettäviä). 

EHDOTUS: 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä hyvinvointipalveluiden eri tulosalueiden sisäisen 
valvonnan suunnitelmat vuodelle 2023 liitteen mukaisesti. 

PÄÄTÖS: 

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Lea Nurminen poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 18.35. 

Pöytäkirjaan merkittiin, että tämän pykälä jälkeen käsiteltiin § 21. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

10 § TYTÄRYHTIÖIDEN SISÄISEN VALVONNAN SUUNNITELMAT VUODELLE 2023 
  

Kunnanhallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 
7.12.2020 § 116. Ohje on tullut voimaan 1.1.2021. Hallintosäännön perusteella 
kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä. Kunnanhallitus mm. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa 
koskevat ohjeet ja menettelytavat, ja valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja tuloksellisesti. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaisesti toimialat ja tytäryhtiöt 
laativat vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä suunnitelman sisäisen 
valvonnan järjestämisestä. Poikkeuksellisesti sisäisen valvonnan suunnitelma 
vuodelle 2023 tuodaan erikseen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Sisäisen 
valvonnan toteuttamisesta toimialat raportoivat tilinpäätösraportoinnin yhteydessä. 
Suunnitelmat ja raportit on laadittu yhtenäisen mallin mukaisesti ja ne saatetaan 
tiedoksi kunnanhallitukselle sekä edelleen tarkastuslautakunnalle ja 
tilintarkastajalle.  

Suunnitelmat ovat osittain salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 24 § 15. kohdan nojalla (asiakirjat, jotka sisältävät tietoja viranomaisen 
tehtäväksi säädetystä tarkastuksesta tai muusta valvontatoimeen liittyvästä 
seikasta, jos tiedon antaminen niistä vaarantaisi valvonnan tai sen tarkoituksen 
toteutumisen tai ilman painavaa syytä olisi omiaan aiheuttamaan vahinkoa asiaan 
osalliselle). 

Liitteenä nro 6 Koskitalot Oy:n, Kiinteistö Oy Kopsamon Linnan ja Kiinteistö Oy 
Kirjakosken sisäisen valvonnan suunnitelmat vuodelle 2023 (salassa pidettäviä). 

EHDOTUS: 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä Koskitalot Oy:n, Kiinteistö Oy Kopsamon Linnan 
ja Kiinteistö Oy Kirjakosken sisäisen valvonnan suunnitelmat vuodelle 2023 liitteen 
mukaisesti. 

 PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

11 § YLÄ-PIRKANMAAN KUNTIEN YHTEINEN SOPIMUS PIRKANMAAN 
TYÖLLISYYTTÄ EDISTÄVÄSSÄ KUNTAKOKEILUSSA 2023 

 
Valmistelija: vs. kunnanjohtaja Anne Tuovila, p. 050-591 5456 
 

Pirkanmaan työllisyyden edistämisen kuntakokeilu on käynnistynyt 1.3.2021 ja 
siihen kuuluu Pirkanmaalta 22 kuntaa. Kokeilun voimassaoloa koskevaa lakia on 
jatkettu siten, että kokeilulaki on voimassa 31.12.2024 asti (Laki työllisyyden 
edistämisen kuntakokeilusta annetun lain muuttamisesta 287/2022).  Vuoden 2025 
alussa TE-palvelut ovat siirtymässä kuntien muodostamille työllisyysalueille 
(Hallituksen esitys julkisten työvoima- ja yrityspalveluiden uudelleen järjestämistä 
koskevaksi lainsäädännöksi HE 207/2022).  
  
Työllisyyskokeilussa kunnat ovat sopineet Kuntien välinen yhteistyösopimus 
työllisyyden edistämisen kuntakokeilusta Pirkanmaan alueella -sopimuksessa 
vastuukuntamallista, jossa Tampere hoitaa keskitetysti kokeilun 
kokonaisjohtamisen, tiedolla johtamisen, viestinnän, ICT ratkaisut ja 
maahanmuuttajien kotouttamisen palvelut. Kokeilulla on operatiivinen johtoryhmä, 
johon on nimetty Tampereelta työllisyysjohtajan lisäksi henkilöasiakaspalveluiden 
johtaja, kasvupalvelujohtaja, kansainvälisen osaamisen palveluiden johtaja, TYP:n 
johtaja, suunnittelupäällikkö sekä henkilöstö- ja hallintopäällikkö, 2 edustajaa 
Tampereen kaupunkiseudulta sekä 1 edustaja Etelä-Pirkanmaalta, 1 Ylä-
Pirkanmaalta ja 1 Läntiseltä Pirkanmaalta. Johtoryhmä muodostaa yhdessä 
Pirkanmaan TE-toimiston, Pirkanmaan ELY-keskuksen ja KEHA-keskuksen 
edustajien kanssa kokeilulaissa ja pääsopimuksessa määritellyn yhteistyöelimen. 
Tulevaisuudessa tärkeitä neuvotteluja käydään myös hyvinvointialueelle 
rakennettavien yhdyspintojen muodostamiseksi, työllisyyspalvelualueiden 
muodostamiseksi ja ukrainalaisten työllisyyspalveluiden kehittämiseksi 
Pirkanmaalla. 
 
Kuntien edustajiksi kokeilun operatiiviseen johtoryhmään on nimetty viranhaltijoita, 
jotka toimivat sekä aluekoordinaattoreina että TYP-johtajina. Ylä-Pirkanmaan 
edustaja oli vuoden 2021 aikana työllisyyspalvelupäällikkö Vuokko Hjelt Mänttä-
Vilppulasta ja vuonna 2022 palveluohjaaja Aino Virta Virroilta. Ylä-Pirkanmaalla 
kunnat eivät ole laskuttaneet toisiaan tästä tehtävästä, vaan tehtävän myötä on 
siirretty TE-henkilöstön 0,2 htv:n työpanos koordinoivaan kuntaan. 
  
TE-toimiston henkilöstöresurssijaosta on sovittu vuosittain kuntien yhteisessä 
sopimuksessa. Lisäksi sopimukseen on tarkennettu aluekoordinaattorin tehtävä 
sekä yhteisten järjestelmien kustannusjako (Roidu ja HakosaloCRM). Mänttä-
Vilppulan kaupunginhallitus on käsitellyt sopimusasiaa edellisen kerran 
kokouksessaan 20.12.2021 § 380. 
 
Vuonna 2023 kuntouttava työtoiminta siirtyy Mänttä-Vilppulan kaupungin 
työllisyyspalveluista hyvinvointialueelle ja lisäksi organisaatiouudistuksen myötä 
hyvinvointikoordinointi. Näiden tehtävien siirtyminen mahdollistaa 
työllisyyspalvelupäällikön toimimaan Ylä-Pirkanmaan aluekoordinaattorin 
tehtävässä 2023. Aluekoordinaattori on toiminut aiemmin myös TYP-johtajan 
tehtävässä. TYP-johtajan nimeämisen vahvistaa erikseen Ylä-Pirkanmaan TYP-
alueen johtoryhmä kuntien esityksestä.  
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus päättää 
   
1. hyväksyä liitteenä nro 7 olevan sopimuksen Ylä-Pirkanmaan kuntien 
yhteistyöstä ja työnjaosta Pirkanmaan työllisyyttä edistävässä kuntakokeilussa  
1.1.-31.12.2023. 
 
PÄÄTÖS:  

 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

12 § SOPIMUS AAMU- JA ILTAPÄIVÄTOIMINNAN JA KOULUN LOMA-AJAN 
AIKAISEN HOIDON JÄRJESTÄMISESTÄ ERITYISHUOLTONA 

 
Valmistelija: hyvinvointijohtaja Anne Tuovila, p. 050-591 5456 
 

Sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävät siirtyvät kunnista hyvinvointialueelle 1.1.2023 
alkaen. Uuden vammaispalvelulain voimaantulo on viivästynyt suunnitellusta 
aikataulustaan. Tämän vuoksi kehitysvammalakiin on esitetty tarvittavia muutoksia 
hyvinvointialueiden toiminnan käynnistyessä. Esitys turvaisi vammaisten lasten 
aamu- ja iltapäivätoiminnan sekä loma-aikaisen toiminnan järjestämisen ja 
tuottamisen kuntien ja hyvinvointialueiden yhteistyönä. Toiminnan sisältö ja 
asiakkaiden oikeudet säilyisivät ennallaan. 
 
Aamu- ja iltapäivätoiminta järjestetään ensisijaisesti kunnan perusopetuslain 
mukaisena toimintana. Silloin, kun kunta järjestää perusopetuslain perusteella 
kaikille ensimmäisen ja toisen vuosiluokan oppilaille mahdollisuuden osallistua 
aamu- ja iltapäivätoimintaan, myös vammaisen lapsen aamu- ja iltapäivätoiminta 
järjestetään perusopetuslain mukaisesti. 
 
Kehitysvammalain mukaisten edellytysten täyttyessä koululaisen aamu- ja 
iltapäivätoiminta järjestetään yksilöllisenä hoitona ja huolenpitona. 
 
Yksilöllisessä hoidossa ja huolenpidossa on kyseessä tehtävä, jossa on 
tarkoituksenmukaista tuottaa palvelu kuntien opetustoimen ja hyvinvointialueiden 
yhteistyössä siten, että molempien tavoitteet palveluiden tuotannolle täyttyvät. 
 
Yhteistoiminta täyttää hankintalain (1397/2016) 16 §:n mukaiset edellytykset 
palveluiden hankinnasta toiselta hankintayksiköltä. 
 
Kunnan opetustoimi ja hyvinvointialue tekevät yhteistyötä palvelun tuottamisessa, 
jotta pystytään turvaamaan oppilaan kannalta hyvin toimiva ja yhtenäinen palvelu 
sekä toteuttamaan tarkoituksenmukaisesti hyvinvointialueen ja kunnan 
tehtäväkokonaisuudet. Tällä sopimuksella sovitaan tehtäväjaosta kunnan ja 
hyvinvointialueen välillä koskien erityishuoltona järjestettävän yksilöllisen hoidon 
(aamu- ja iltapäivätoiminta sekä loma-ajan hoito) järjestämistä. 
 
Osapuolet sitoutuvat päivittämään sopimusta, liite nro 8, kun 
vammaispalvelulainsäädännön kokonaisuudistus tulee voimaan. 
 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus hyväksyy sopimuksen aamu- ja iltapäivätoiminnan ja koulun loma-
aikaisen hoidon järjestämisen tehtävänjaosta Pirkanmaan hyvinvointialueen 
kanssa.  
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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KUNNANHALLITUS   16.1.2023 
 

Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

13 § TÄYTTÖLUPA NUORISOTOIMEEN 
 
Valmistelija: hyvinvointijohtaja Anne Tuovila, p.050-5915456 

 
Aluehallintovirasto asetti syyskuussa 2022 haettavaksi erityisavustusta kouluissa ja 
oppilaitoksissa tehtävän nuorisotyön vahvistamiseen ja kehittämiseen. Avustukset 
ovat osa koronaviruskriisin jälkeisiä elvytystoimia. Tämän lisäksi hankkeen avulla 
vahvistetaan nuorten kokonaisvaltaista hyvinvointia ja kiinnittymistä koulu- ja 
oppilaitosyhteisöön heidän elämäntaitoja tukien ja syrjäytymistä ehkäisten. Lisäksi 
sillä tuetaan Ukrainasta sodan vuoksi Suomeen saapuneita nuoria integroitumaan 
koulu- ja oppilaitosyhteisöön. Hankkeen avulla jatketaan v. 2021 alkanutta 
koulunuorisotyön hanketta. Hanke on voimassa 31.12.2024 saakka. 
 
Juupajoen kunta haki lokakuussa 2022 avustusta kahden koulunuorisotyötä 
tekevän nuorisotyöntekijän palkkaamiseksi vuoden 2024 loppuun saakka. AVI 
myönsi Juupajoen kunnalle huomattavasti haettua pienemmän summan, 35 000 € 
(omavastuuosuus 10%). Koulunuorisotyötä toteutetaan Koulukeskuksella 
koulukirjaston kanssa samoissa tiloissa. Koulunuorisotyöntekijä toimii yhteistyössä 
opettajien ja kouluhenkilökunnan kanssa, mukana nuorisopalveluiden ja koulun 
välisessä yhteistyössä sekä linkkinä koulun ja kodin välillä. Nuorisotyötä koulussa 
tehdään nuorisotyön keinoin, puuttumatta varsinaiseen opetustehtävään. 
 
Avustussumman ollessa reilusti pienempi kuin hakemuksessa, hyvinvointijohtaja 
anoo täyttölupaa yhden kokoaikaisen (työaika 38,25h/viikko) 
koulunuorisotyöntekijän palkkaamiseen ajalle 1.2.-31.12.2023. 
 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus myöntää täyttöluvan koulunuorisotyöntekijän työsuhteeseen ajalle 
1.2.- 31.12.2023. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

14 § PIENELÄINPÄIVYSTYKSEN HANKINTA TAMPEREEN ALUEELLISELLE 
YMPÄRISTÖTERVEYDEN TOIMINTA-ALUEELLE 

 
Valmistelija: hyvinvointijohtaja Anne Tuovila, p.050-591 5456 
 

Kunnilla on lakisääteinen velvoite järjestää pieneläinten lääkintähuollon palvelut 
myös virka-ajan ulkopuolella (öisin ja viikonloppuisin). Viime vuodet Evidensia Oy 
on tarjonnut palvelua Tampereen alueelliselle ympäristöterveydelle ilman 
korvausta. Sopimus päättyy 31.12.2022, ja Evidensia ilmoitti keväällä 2022, että se 
ei pysty jatkamaan ilmaispalvelua. 
 
Tampereen ympäristöterveys arvioi päivystyksen järjestämistä omana toimintana 
isäntäkuntamallilla. Hinta-arvio siitä oli noin 600 000-700 000 €/v. Se edellyttäisi 
noin viiden uuden eläinlääkärin ja hoitajan palkkaamista. Epävarmuutta siihen, 
kumpi ratkaisuista - oman palvelun synnyttäminen vai ostopalvelu - on 
tarkoituksenmukainen, tuovat päätöksentekoprosessissa oleva 
eläinlääkintähuoltolain uudistus mahdollisine yhtiöittämisvelvoitteineen sekä 
ympäristöterveyden mahdollinen siirtyminen hyvinvointialueelle 1.1.2026. 
Tampereen konsernihallinnon johtoryhmä on käsitellyt asiaa kokouksessaan 22.11. 
ja päätynyt siihen, että se ei halua ottaa päivystystä omaksi toiminnakseen.  
 
Kuntien Hankintapalvelut KuHa Oy järjesti tarjouskilpailun Tampereen 
ympäristöterveyden toiminta-alueen sekä Pirkkalan kunnan ympäristöterveys 
Pirtevan alueen eläinlääkintähuoltolain mukaisesta pieneläinten 
eläinlääkäripäivystyksestä syksyllä 2022. Hankinnan kohteena oli tarjouspyynnössä 
kuvattu eläinlääkintähuoltolain mukainen pieneläinten eläinlääkäripäivystyksen 
järjestäminen ostopalveluna Tampereen ympäristöterveyden toiminta- alueen sekä 
Pirkkalan kunnan ympäristöterveys Pirtevan alueen asiakkaille. 
 
Hankinnasta julkaistiin hankintailmoitus 2.10.2022 ja tarjousten jättöaika päättyi 
23.10.2022. Määräaikaan mennessä saapui yksi tarjous. Kaupunkiympäristön 
palvelualueen ympäristö- ja kehitysjohtajan 3.11.2022 § 19 hankintapäätöksen 
mukaisesti hankinta keskeytettiin. Hankinnan keskeytyksen perusteena oli, että 
avoimella menettelyllä toteutettuun hankintaan ei saatu yhtään soveltuvaa tarjousta.  
 
Hankintayksiköt toteuttivat hankinnan valmistelun yhteydessä laajan 
markkinakartoituksen. Kartoituksen tavoitteena oli selvittää pieneläinten 
eläinlääkäri- ja päivystyspalveluja tuottavien toimijoiden halukkuus ja kyky osallistua 
hankinnan kohteena olevan palvelun tarjoamiseen ja tuottamiseen sekä saada 
aikaiseksi aitoa tarjouskilpailua. Selvityksessä hyödynnettiin Aluehallintovirastolta 
saatua listausta Pirkanmaan ja lähialueiden alan toimijoista. 
 
Hankintayksiköt yhdessä tarjouskilpailun toteuttaneen Kuha Oy:n kanssa tavoittivat 
11 alan toimijaa, joiden kanssa keskustelut käytiin puhelimitse. Jatkokeskusteluja 
käytiin viiden kiinnostuneen toimijan kanssa. Keskusteluissa käytiin läpi 
kilpailutusprosessi ja hankinnan reunaehdot, joista toimijoilla oli mahdollisuus 
esittää kysymyksiä. Markkinakartoitus ei toimenpiteistä huolimatta tuonut 
toteutetussa avoimessa hankintamenettelyssä tavoiteltua tarjouskilpailua eikä 
soveltuvia tarjouksia.  
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Koska soveltuvia tarjouksia ei saatu, Tampereen kaupunki on tehnyt sopimuksen 
Tampereen ympäristöterveyden toiminta-alueen pieneläinten 
eläinlääkäripäivystyksen suorahankinnasta kolmen (3) vuoden sopimuskaudeksi 
Evidensia Eläinlääkäripalvelut Oy (2494136-6) kanssa. Sopimuksessa on 1+1 
optiovuodet. Sopimus päättyy ilman optiokausia v. 2025 lopussa, jos 
ympäristöterveys siirtyisi 1.1.2026 alkaen osaksi PirHAa. 
 
Hankinta tehtiin yhdessä Pirtevan alueen kanssa. Kokonaiskustannus oli 870 000 
euroa/v. Vuosikustannus määräytyy Pirtevan ja Tampereen alueellisen 
ympäristöterveyden kesken hoidettujen eläinten suhteessa. Hankinnan 
vuosikustannus Tampereen alueelliselle ympäristöterveydelle on näin ollen 636 231 
euroa vuodessa eli noin 3 181 155 euroa sopimuskauden aikana sisältäen 
optiokausien käytön (3v + 1v +1v). Optiokausien käytöstä tehdään ajallaan erilliset 
päätökset.   

 
KUNTAKOHTAISET MAKSUOSUUDET V.2023 

 

Kunta Asukasluku %-osuus Eurot   

Akaa 16 467 4,90 % 31 192   

Juupajoki 1 786 0,53 % 3 383   

Kangasala 32 622 9,71 % 61 793   

Orivesi 8 978 2,67 % 17 006   

Pälkäne 6 439 1,92 % 12 197   

Tampere 244 223 72,71 % 462 614   

Urjala 4 669 1,39 % 8 844   

Valkeakoski 20 695 6,16 % 39 201   

Yhteensä 335 879 100,00 % 636 231   

          

Lähde: Tilastokeskus 30.11.2022 

 
Taulukko 1. Kuntakohtaiset maksuosuudet. 

 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus merkitsee tiedoksi pieneläinpäivystyksen hankinnan Tampereen 
alueelliselle ympäristöterveyden toiminta-alueelle. 
 
PÄÄTÖS: 

 
 Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

15 § EDUSKUNTAVAALIEN 2023 VAALILAUTAKUNTA JA VAALITOIMIKUNTA 
 
 Eduskuntavaalit toimitetaan sunnuntaina 2.4.2023. Ennakkoäänestys kotimaassa 

järjestetään 22.-28.3.2023. 
 

Vaalilain 15 §:n mukaan kunnanhallituksen on hyvissä ajoin ennen vaaleja 
asetettava: 

 
1. Juupajoen äänestysaluetta varten vaalilautakunta, johon kuuluu puheenjohtaja, 

varapuheenjohtaja ja kolme muuta jäsentä sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, 
joita on kuitenkin oltava vähintään kolme; sekä 

 
2. Laitoksessa toimitettavaa ennakkoäänestystä ja kotiäänestystä varten 

Vanhainkodin vaalitoimikunta, johon kuuluu puheenjohtaja, varapuheenjohtaja ja 
yksi muu jäsen sekä tarpeellinen määrä varajäseniä, joita on kuitenkin oltava 
vähintään kolme. 

 
Vaalilautakunnan varajäsenet ja vaalitoimikunnan varajäsenet laitoksissa 
toimitettavaa ennakkoäänestystä varten on asetettava siihen järjestykseen, jossa 
he tulevat jäsenten sijaan. Vaalilautakunta ja vaalitoimikunta ovat päätösvaltaisia 
kolmijäsenisinä. Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan puheenjohtajien ja 
varapuheenjohtajien nimet ja yhteystiedot on ilmoitettava kunnan 
keskusvaalilautakunnalle. 
 
Vaalien keskeisistä käytännön järjestelyistä vastaa kunnan keskusvaalilautakunta, 
joka on valittu koko vaalikaudeksi. 
 
Sekä vaalilautakunnan että vaalitoimikunnan jäsenten, että niiden varajäsenten on 
oltava kuntalain mukaan vaalikelpoisia kunnan luottamustoimeen. Kuntalain 71 §:n 
mukaan vaalikelpoinen kunnan luottamustoimeen on henkilö, 
 

1 jonka kotikunta kyseinen kunta on; 

2 jolla on jossakin kunnassa äänioikeus kuntavaaleissa sinä vuonna, jona 

valtuutetut valitaan tai vaali muuhun luottamustoimeen toimitetaan; ja 

3 jota ei ole julistettu vajaavaltaiseksi. 

 

Lisäksi sekä vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäsenten että niiden varajäsenten 
tulee mahdollisuuksien mukaan edustaa asianomaisessa vaalipiirissä edellisissä 
eduskuntavaaleissa ehdokkaita asettaneita puoluerekisteriin merkittyjä puolueita. 
 
Vaalilautakunnan jäsenenä tai varajäsenenä ei voi olla ehdokas. Ehdokas tai hänen 
puolisonsa, lapsensa, sisaruksensa tai vanhempansa ei voi olla vaalitoimikunnan 
jäsenenä eikä varajäsenenä. Puolisoilla tarkoitetaan aviopuolisoita sekä 
avioliitonomaisissa olosuhteissa ja rekisteröidyssä parisuhteessa eläviä henkilöitä.  

 
Vaalilautakuntien jäsenten ja varajäsenten valinnassa tulee soveltaa lakia naisten ja 
miesten välisestä tasa-arvosta (609/1986). Varsinaisista jäsenistä ja varajäsenistä 
on oltava naisia ja miehiä kumpiakin vähintään 40 %.  
Vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan jäseniin ja varajäseniin sekä vaalitoimitsijoihin 
ei sovelleta hallintolain esteellisyyttä koskevia säännöksiä (vaalilain 16 ja 17 §). 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Perusteluna on, että näiden vaaliviranomaisten tehtävät ja toiminta rinnastuvat 
tosiasialliseen hallintotoimintaan. Kaikkien vaaliviranomaisten toimintaa ohjaa 
kuitenkin vaalilain 9 a §:n yleissäännös, joka velvoittaa puolueettomaan toimintaan.  
 
Vuonna 2022 pidettyjen aluevaalien vaalilautakunta ja vaalitoimikunta asetettiin 
seuraavasti: 
 
Vaalilautakunta 
 
Jonna Sahrakoski - puheenjohtaja 
Tero-Pekka Pajunen - varapuheenjohtaja 
Emmi Pajunen - jäsen 
Mikko Valldén - jäsen 
Leena Nikulainen - jäsen 
Silja Eskola - varajäsen 
Aarno Niemelä - varajäsen 
Martta Lepistö - varajäsen 

 
Vaalitoimikunta 
 
Leena Nikulainen - puheenjohtaja 
Aarno Niemelä - varapuheenjohtaja 
Mari Alanko - jäsen 
Sirkka Liisa Oikari - varajäsen  
Anne Lepola - varajäsen 
Taija Heletoja - varajäsen. 
 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus asettaa Juupajoen äänestysalueen vaalilautakunnan ja 
Vanhainkodin vaalitoimikunnan. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Kunnanhallitus asetti eduskuntavaalien 2023 vaalilautakunnan ja vaalitoimikunnan 
seuraavasti: 
 
Vaalilautakunta 
 
Jonna Sahrakoski - puheenjohtaja 
Tero-Pekka Pajunen - varapuheenjohtaja 
Emmi Pajunen - jäsen 
Mikko Valldén - jäsen 
Anne Lepola - jäsen 
Silja Eskola - varajäsen 
Aarno Niemelä - varajäsen 
Tarja Karvinen - varajäsen 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

Vaalitoimikunta 
 
Anne Lepola - puheenjohtaja 
Aarno Niemelä - varapuheenjohtaja 
Mari Alanko - jäsen 
Sirkka Liisa Oikari - varajäsen  
Timo Musturi- varajäsen 
Päivi Heimo – varajäsen. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Taija Heletoja saapui kokoukseen tämän pykälän 
käsittelyn aikana klo 19.18. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

16 § ALLEKIRJOITUS- JA TILINKÄYTTÖOIKEUKSIEN PERUMINEN 
 

Kunnanviraston henkilömuutosten johdosta on syytä tehdä muutoksia kunnan 
rahaliikenteeseen liittyvissä oikeuksissa. 
 
Kunta on ollut mukana Kuntatodistusohjelmassa lyhytaikaisen rahoituksen 
järjestämistä varten. Liikkeeseenlaskijoina kunnan puolelta ovat olleet 
kunnanjohtaja Jyri Lammela, hallintopäällikkö Mervi Korhonen ja taloussihteeri 
Johanna Rasi.  
 
Kunnalla on tilit Danske Bankissa ja Pohjois-Hämeen Osuuspankissa. Pankeille ja 
Kuntarahoitus Oy:lle tulee ilmoittaa henkilöt, joiden tilin käyttöoikeudet perutaan. 

 
EHDOTUS: 
 
1) Kunnanhallitus peruuttaa Jyri Lammelan oikeuden Kuntarahoituksen 

kuntatodistusohjelman kaupankäyntiin.  
 
2) Kunnanhallitus peruuttaa Jyri Lammelan tilinkäyttövaltuudet Juupajoen kunnan 

Danske Bank Oy:n FI49 -alkuiselle tilille.  
 
3) Kunnanhallitus peruuttaa Jyri Lammelan tilinkäyttövaltuudet Juupajoen kunnan 

Pohjois-Hämeen Osuuspankin FI44 ja FI57 -alkuisille tileille. 
 

4) Kunnanhallitus päättää, että kunnanjohtaja Jyri Lammelan käytössä ollut 
luottokortti lakkautetaan. 

 
PÄÄTÖS: 

  
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti.  
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

17 § TILAISUUDET JA TIEDOKSI MERKITTÄVÄT ASIAT 
 

1) Seuraava kunnanhallituksen kokous pidetään 6.2.2023.  
2) Seuraava valtuuston kokous pidetään 27.2.2022. 
3) Sopimus erityisryhmien asukasvuokrien perimisestä siirtymäaikana 1.1.-

30.8.2023. 
 

EHDOTUS: 
 
Merkitään tiedoksi. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

18 § TOIMIELINTEN PÖYTÄKIRJAT JA VIRANHALTIJOIDEN 
PÄÄTÖSPÖYTÄKIRJAT  

 

1) Kunnanjohtajan päätös 24.11.2022. Palkkahallintopalvelut. 
2) Kunnanjohtajan päätös 7.12.2022. Etuosto-oikeuden käyttämättä jättäminen. 
3) Kunnanjohtajan päätös 12.12.2022. Eduskuntavaalien järjestäminen. 
4) Kunnanjohtajan päätös 14.12.2022. Saatavien pidättäminen Mänttä-Vilppulan 

kaupungin laskusta 176/262520. 
5) Kunnanjohtajan päätös 16.12.2022. Juupajoki 110 vuotta -työryhmä. 
6) Hyvinvointijohtajan päätös 10.11.2022. Vapaa-aikakoordinaattorin valinta 

toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. 
7) Hyvinvointijohtajan päätös 25.11.2022. Tenavatonnianomus. 
8) Rakennus- ja ympäristölautakunnan kokouksen 14.12.2022 pöytäkirja. 

 
EHDOTUS: 
 
Kunnanhallitus merkitsee päätöksen tiedoksi. 
 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

19 § KIRJELMÄT 
 

1) Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 7.12.2022. 
Matkakustannusten korvaukset 1.1.2023 lukien. 

2) Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 14.12.2022. Vuoden 2023 
hyväksytyt ammattiyhdistyskoulutukset. 

3) Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 16.12.2022. 
Ruokailukustannusten korvausmäärästä ammattiyhdistyskoulutuksessa. 

4) Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat KT:n yleiskirje 21.12.2022. Vuoden 2022 
yleiskirjeluettelo. 

5) Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston päätös 12.12.2022. Lastensuojelun 
määräaikojen toteutumisen valvonta. 

6) Länsi- ja Sisä-Suomen aluehallintoviraston ohjekirje 2.12.2022. 
Tuberkuloositartuntojen torjumiseksi työntekijöiltä edellytettävien 
terveydentilaselvitysten noudattaminen ja seuranta. 

7) Metsähallituksen tutkimus- ja maastoliikennelupa LUKE 2023-2027 16.12.2022. 
8) Opetus- ja kulttuuriministeriön kirje 9.1.2023 kunnille sekä opetuksen 

koulutuksen ja vapaan sivistystyön järjestäjille ja liitteet. Valmistautuminen 
Ukrainasta paenneiden kotikuntaoikeuteen. 

9) Pirkanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen työllisyyskatsaus, 
marraskuu 2022. 

10) Pirkanmaan hyvinvointialueen tiedote potilas- ja sosiaaliasiamiestoiminta 
hyvinvointialueella 1.1.2023. 

11) Poliisin neuvottelukunnan kokouspöytäkirja 15.11.2022. 
12) Sosiaali- ja terveysministeriön kuntainfo 3/2022 29.11.2022. Omaishoidon tuen 

hoitopalkkiot vuonna 2023. 
13) Sosiaali- ja terveysministeriön kuntainfo 4/2022 30.11.2022. Perhehoidon 

palkkiot ja korvaukset vuonna 2023. 
14) Sosiaali- ja terveysministeriön kuntainfo 7/2022 8.12.2022, elatusapujen ja 

elatustukien määrät nousevat 1.1. 2023. 
15) Sosiaali- ja terveysministeriön kuntainfo 8/2022. Sosiaalihuoltolain kotiin 

annettavat palvelut ja asumispalvelut sekä vanhuspalvelulaki. 
16) Sosiaali- ja terveysministeriön ohjauskirje 12.10.2022. Palvelujärjestelmän 

varautuminen sähkökatkoihin talvikaudella 2022-2023. 
17) Suomen Kuntaliiton yleiskirje 8/2022. Miten huomioida soteuudistus kunnan 

verkkopalvelussa. 
18) Suomen Kuntaliiton yleiskirje 12/2022. Uusi pilottisopimus kirjallisuuden ja 

kuvituksen käytöstä kirjastojen digitaalisissa kanavissa. 
19) Suomen Kuntaliiton yleiskirje 13/2022 13.12.2022. Lastensuojelun vuoksi 

sijoitetun oppilaan kotikunnan korvaus vuonna 2022. 
20) Suomen Kuntaliiton yleiskirje 14/2022. Suomen Kuntaliiton suositus kunnallisen 

perhepäivähoidon kustannuskorvauksista 2023. 
21) Suomen Kuntaliiton yleiskirje 3/2023 20.12.2022. Varhaiskasvatuksen 

asiakasmaksut muuttuvat 1.3.2023 alkaen. 
22) Tampereen kaupungin alueellisen jätehuoltolautakunnan kokouksen 7.12.2022 

pöytäkirja. 
  

EHDOTUS: 
 
Merkitään tiedoksi. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
 
Pöytäkirjaan merkittiin, että Anne Tuovila poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 19.50. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

20 § VIRAN AUKI JULISTAMINEN, KUNNANJOHTAJA 
 

Kunnanjohtaja Jyri Lammela irtisanoutui 21.11.2022 ja siitä johtuen on tarpeen 
käynnistää uuden kuntajohtajan rekrytointi. Kuntalain mukaan kunnanhallituksen 
alaisena kunnan hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa johtaa kunnanjohtaja. 
Valtuusto voi päättää, että kunnanjohtajan sijasta kuntaa johtaa pormestari.  
 
Kuntalain 41 §:n mukaan kunnanjohtajan valitsee valtuusto. Kunnanjohtaja voidaan 
valita joko toistaiseksi tai määräajaksi ja hän on virkasuhteessa kuntaan. Kuntalain 
38 §:n mukaan valtuusto voi päättää, että kunnanjohtajan sijasta kuntaa johtaa 
pormestari. Kuntalaissa ei ole säännöksiä kunnanjohtajan viran hakumenettelystä 
tai pätevyysvaatimuksista. Hakumenettelyyn sovelletaan viranhaltijalain 
vaatimuksia. Lain 5 §:n mukaan kunnanjohtajan virkaan voidaan suostumuksensa 
nojalla ottaa sellainenkin henkilö, joka ei ole hakenut virkaa ja jonka kelpoisuudesta 
on esitetty riittävä selvitys. 
 
Hallintosäännön 41 §:n mukaan viran julistaa haettavaksi se viranomainen, jonka 
tehtävänä on valita viranhaltija avoinna olevaan virkaan. Kun virkasuhteeseen 
ottamisesta päättävä viranomainen on valtuusto, viran tai virkasuhteen julistaa 
haettavaksi kunnanhallitus.  
 
Kunnanjohtajan kelpoisuusvaatimukset voidaan harkita kuntakohtaisesti. Koska 
kuntalaissa ei säädetä kelpoisuudesta, kelpoisuusvaatimukset on syytä tarkistaa 
viimeistään siinä yhteydessä, kun kunnanjohtajan virka julistetaan haettavaksi. 
Perustuslain 125 §:n mukaan yleiset nimitysperusteet julkisiin virkoihin ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 
  
Kuntalain 38 §:n mukaan kunnanjohtajan tehtävänä on kunnanhallituksen alaisena 
johtaa kunnan hallintoa, taloudenhoitoa ja muuta toimintaa. Tarkemmin 
kunnanjohtajan tehtävät pohjautuvat kuntastrategiaan, valtuuston hyväksymiin 
toiminnallisiin ja taloudellisiin tavoitteisiin sekä hallintosääntöön. 
Hallintosäännön 40 §:n mukaan kunnanjohtajan viran kelpoisuusvaatimuksista 
päättää valtuusto.  
 
Kunnanjohtajan palkka määritellään johtajasopimuksen mukaisesti 
kokonaispalkkana. Kuntalain 42 §:n mukaan kunnan ja kuntajohtajan on tehtävä 
johtajasopimus, jossa sovitaan kunnan johtamisen edellytyksistä.   
 
Rekrytointia varten nimetään toimikunta, joka tarvittaessa käyttää ostopalveluja 
kunnanjohtajan rekrytointiprosessissa ja siihen liittyen myös soveltuvuusarviointia.  
 
Hallintosäännön 3 §:n mukaisesti kunnanjohtajaa koskevissa asioissa esittelijänä 
toimii kunnanhallituksen puheenjohtaja. 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20150410#O3L7P41
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2003/20030304
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/1999/19990731
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

EHDOTUS (puheenjohtaja): 
 
Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että 
 
- kunnanjohtajan virka täytetään 4 vuoden määräajaksi ja virassa noudatetaan 6 

kuukauden koeaikaa 

- kunnanjohtajan viran kelpoisuusvaatimuksena on ylempi korkeakoulututkinto, 

perehtyneisyys kunnan hallintoon ja talouteen sekä kokemus organisaation 

johtamisesta 

 
PÄÄTÖS: 
 
Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 
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Pöytäkirjantarkastajien merkinnät: 

21 § TEKNISTEN PALVELUIDEN SISÄISEN VALVONNAN SUUNNITELMA 
VUODELLE 2023  

 
Kunnanhallitus on hyväksynyt sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen 
7.12.2020 § 116. Ohje on tullut voimaan 1.1.2021. Hallintosäännön perusteella 
kunnanhallitus vastaa kokonaisvaltaisen sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan 
järjestämisestä. Kunnanhallitus mm. hyväksyy sisäistä valvontaa ja riskienhallintaa 
koskevat ohjeet ja menettelytavat, ja valvoo, että sisäinen valvonta ja riskienhallinta 
toimeenpannaan ohjeistuksen mukaisesti ja tuloksellisesti. 
 
Sisäisen valvonnan ja riskienhallinnan ohjeen mukaisesti toimialat ja tytäryhtiöt 
laativat vuosittain talousarviovalmistelun yhteydessä suunnitelman sisäisen 
valvonnan järjestämisestä. Poikkeuksellisesti sisäisen valvonnan suunnitelma 
vuodelle 2023 tuodaan erikseen kunnanhallituksen hyväksyttäväksi. Sisäisen 
valvonnan toteuttamisesta toimialat raportoivat tilinpäätösraportoinnin yhteydessä. 
Suunnitelmat ja raportit on laadittu yhtenäisen mallin mukaisesti ja ne saatetaan 
tiedoksi kunnanhallitukselle sekä edelleen tarkastuslautakunnalle ja 
tilintarkastajalle.  

Suunnitelmat ovat osittain salassa pidettäviä viranomaisen toiminnan julkisuudesta 
annetun lain 24 § 15. kohdan nojalla (asiakirjat, jotka sisältävät tietoja viranomaisen 
tehtäväksi säädetystä tarkastuksesta tai muusta valvontatoimeen liittyvästä 
seikasta, jos tiedon antaminen niistä vaarantaisi valvonnan tai sen tarkoituksen 
toteutumisen tai ilman painavaa syytä olisi omiaan aiheuttamaan vahinkoa asiaan 
osalliselle). 

Liitteenä nro 9 teknisten palveluiden sisäisen valvonnan suunnitelma vuodelle 
2023 (salassa pidettävä). 

EHDOTUS: 

Kunnanhallitus päättää hyväksyä teknisten palveluiden sisäisen valvonnan 
suunnitelman vuodelle 2023 liitteen mukaisesti. 

PÄÄTÖS: 

Hyväksyttiin ehdotuksen mukaisesti. 

Pöytäkirjaan merkittiin, että Pekka Maasilta poistui kokouksesta tämän pykälän 
käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 18.49. 
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Muutoksenhakukiellot 
Kieltojen  
perusteet 

Seuraavista päätöksistä ei saa tehdä kuntalain 136 §:n mukaan oikaisuvaatimusta eikä kunnallisvalitusta, 
koska päätös koskee vain valmistelua tai täytäntöönpanoa: 
 
Pykälät 

1 – 10, 13-14, 16 - 21 
 
Koska päätöksestä voidaan tehdä kuntalain 134 §:n 1 mom. mukaan kirjallinen oikaisuvaatimus, seuraaviin 
päätöksiin ei saa hakea muutosta valittamalla: 
 
Pykälät 

11 – 12, 15 
 
HallintolainkäyttöL 5 §:n /muun lainsäädännön mukaan seuraaviin päätöksiin ei saa hakea muutosta 
oikaisuvaatimuksella/valittamalla: 
 
Pykälät ja valituskieltojen perusteet 

 

Oikaisuvaatimusohjeet 
Oikaisu- 
vaatimus- 
viranomainen 
ja -aika 

Seuraaviin päätöksiin tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen siltä osin, kun kyse ei ole 
kunnallisten virka- ja työehtosopimusten soveltamisesta tai tulkinnasta. 
Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, osoite ja postiosoite: 
 

Juupajoen kunnanhallitus 
Koskitie 50 
35500 Korkeakoski 
 
Pykälät 

 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Kuntalain 140 §:n mukaan 
kunnan jäsenen ja 137 §:n 2 momentissa tarkoitetun kunnan katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Käytettäessä tavallista 
sähköistä tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Oikaisu- 
vaatimuksen 
sisältö 

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

Muutoksenhakuosoitus hankinta-asioissa 
 Julkista hankintaa koskevaan päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun voidaan 

julkisista hankinnoista annetuin lain (hankintalaki) mukaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä 
oikaisua (hankintaoikaisu). Asia voidaan myös saattaa valituksella markkinaoikeuden käsiteltäväksi, mikäli 

arvo ylittää hankintalain 25 §:n mukaisen kynnysarvon. 
 

Hankintaoikaisu Pykälät:  

 
 

Valitus 
markkina-
oikeudelle 

Markkinaoikeus 
Radanrakentajantie 5 
00520 Helsinki 

Puhelin: 050 4061 132 

Faksi: 029 5643 314 

Sähköposti: markkinaoikeus@oikeus.fi 

 
Seuraavat päätökset voidaan saattaa markkinaoikeuden käsiteltäväksi: 

Pykälät: 
 
 
Hakemus on tehtävä kirjallisesti 14 päivän kuluessa siitä, kun ehdokas tai tarjoaja on saanut kirjallisesti 
tiedon asemaansa vaikuttavasta ratkaisusta tai tarjousmenettelyn ratkaisusta ja sen perusteista sekä 
kirjallisen ohjeen asian saattamisesta markkinaoikeuden käsiteltäväksi (hakemusosoitus). 
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Valituskielto Hankintalain 163 §:n mukaan markkinaoikeuden toimivaltaan kuuluvaan asiaan ei saa hakea 

muutosta kuntalain eikä hallintolainkäyttölain nojalla. 
  

Valitusosoitus 
Valitusviran- 
omainen ja  
valitusaika 

Seuraaviin päätöksiin voidaan hakea muutosta kirjallisella valituksella. Oikaisuvaatimuksen johdosta 
annettuun päätökseen saa hakea muutosta kunnallisvalituksin vain se, joka on tehnyt oikaisuvaatimuksen. 
Mikäli päätös on oikaisuvaatimuksen johdosta muuttunut, saa päätökseen hakea muutosta kunnallisvalituksen 
myös asianosainen sekä kunnan jäsen. 
Valitusviranomainen, osoite ja postiosoite 
 

Hämeenlinnan hallinto-oikeus 
Raatihuoneenkatu 1 
13100 Hämeenlinna 
Puhelin: 029 5642 200 (vaihde)  
Faksi: 029 5642 269  
Sähköposti: hameenlinna.hao@oikeus.fi 
Valituksen voi tehdä myös hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa 
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet  
 
Kunnallisvalitus, pykälät Valitusaika 
 
 30 päivää 
 
Hallintovalitus, pykälät Valitusaika 

 
 30 päivää 
 
Muu valitusviranomainen, osoite ja postiosoite Pykälät Valitusaika 
 

                   

 
Valitusaika alkaa päätöksen tiedoksisaannista. Valitusaikaa laskettaessa tiedoksisaantipäivää ei oteta lukuun. 
 
 

Valituskirjelmä Valituskirjelmässä on ilmoitettava 

- päätös, johon haetaan muutosta 
- valittajan nimi, ammatti, asuinkunta ja postiosoite 
- miltä kohdin päätökseen haetaan muutosta ja mitä muutoksia siihen vaaditaan tehtäväksi 
- muutosvaatimuksen perusteet. 
 

Valituskirja on valittajan tai valituskirjan muun laatijan omakätisesti allekirjoitettava. Jos ainoastaan laatija on 
allekirjoittanut valituskirjan, siinä on mainittava myös laatijan ammatti, asuinkunta ja postiosoite. 
 
Valituskirjaan on liitettävä päätös, josta valitetaan, alkuperäisenä tai viran puolesta oikeaksi todistettuna 
jäljennöksenä sekä todistus siitä päivästä, josta valitusaika on luettava. 
 

Valitusasia-
kirjojen 
toimittaminen 

Valitusasiakirjat on toimitettava valitusviranomaiselle viimeistään valitusajan viimeisenä päivänä ennen 
viraston aukioloajan päättymistä. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa valitusasiakirjat toimittaa valitusviranomaiselle ensimmäisenä sen 
jälkeisenä arkipäivänä. Omalla vastuulla valitusasiakirjat voi lähettää postitse tai lähetin välityksellä. Postiin 
valitusasiakirjat on jätettävä niin ajoissa, että ne ehtivät perille ennen valitusajan päättymistä. 

 
Lisätietoja 

 
Yksityiskohtainen oikaisuvaatimusohje/valitusosoitus liitetään pöytäkirjanotteeseen. 
 

 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla muutoksenhakijalta peritään oikeudenkäyntimaksuna hallinto-oikeudessa kulloinkin 

voimassa oleva oikeudenkäyntimaksu. Tällä hetkellä maksu on 260 euroa. Mikäli hallinto-oikeus muuttaa valituksenalaista 
päätöstä muutoksenhakijan eduksi, oikeudenkäyntimaksua ei peritä. Maksua ei myöskään peritä eräissä asiaryhmissä eikä 
myöskään mikäli asianosainen on muualla laissa vapautettu maksusta. Maksuvelvollinen on vireillepanija ja maksu on 
valituskirjelmäkohtainen. 
 

 
 

mailto:hameenlinna.hao@oikeus.fi
https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet

